
Приказ № 105 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от 11 декабря 2017 года 

«О проведении новогодней Елки для детей-инвалидов» 

На основании плана мероприятий МБО ДО «Дом детского творчества» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.30 декабря 2017 г. провести новогоднюю Елку на 200 человек для 

детей-инвалидов района. Пригласить на мероприятие учащихся, добившихся 

определенных успехов в учебе, спорте, общественной жизни, призеров 

олимпиад. 

2. Вручить всем участникам праздничные пакеты. 

3.Провести конкурсы на лучшую новогоднюю композицию, 

украшение для зала и елки, макет елочки и вручить победителям подарки. 

4. В рамках новогоднего представления провести праздничный 

концерт для приглашенных. 


